



Førjulstur til Grini-museet og Bærums Verk 3. desember 2019

På årets førjulstur skal vi vestover i vårt eget Akershus fylke (som forsvinner inn i Viken 1.1.2020). Vi skal først besøke Grini som var tyskernes største fangeleir under 2. verdenskrig og som nå huser Ila fengsel og forvaringsanstalt. Deretter går turen til Bærums Verk, hvis historie strekker seg 400 år tilbake i tid. De første smeltehyttene ble bygget i 1610. Handel, håndverk, historie & kultur er flettet sammen og danner grunnlaget for aktiviteter og kulturopplevelser som bl.a. glassblåsing, smie, gallerier, kunsthåndverk, design, spesialbutikker, ovnmuseum, skulpturpark og et moderne handelshus.

Kl.10:00 starter vi fra Lillestrøm Kultursenter i Kirkegata 11.

Kl.10:50 Ankomst Grini museet

Her vil vi få en guidet omvisning av en som satt her som fange under 2. verdenskrig. Omvisningen tar ca. 30 minutter, etterfulgt av en film som tar ca. 20 minutter.

Kl.12:45 fortsetter vi til handelsstedet Bærums Verk.

Kl.13:15 Ankomst Bærums Verk.

Området er pyntet med lys og juletrær. Det henger også julehistorier på markedsbodene som man kan lese.

Vi starter med kaffe og landbrød med ribberull på Kaffeverket. Dette er en hyggelig kafé i 2. etasje i Handelshuset.

Så fortsetter vi med en times guiding, og etterpå setter vi av litt tid på egen hånd.

I industrihistoriske omgivelser tilbake til tidlig 1600-tallet, finner vi i dag rundt 50 butikker, håndverkere, verksteder, gallerier og serveringssteder.



Kl. 16:30 Møtes vi på Værtshuset, Norges eldste spisested på historisk grunn i Bærum.

Et flere hundre år gammelt vertshus i skogkanten, snøfnugg i luften, en sprakende peis og husets tradisjonsrike julemat.

Her blir det servert en 3-retters middag m/ kaffe. Drikke til måltidet må hver enkelt kjøpe selv.

Dagens meny:

- *Forrett: Aquavit gravet ørret serveres med spinat og sennepssaus*
- *Hovedrett: Rosastekt reinsdyrfilet på en seng av rødkål*
- *Dessert: Trollkrem pannacotta serveres m/tyttebærsaus og tyttebærsorbet*

Ca. Kl.18:30 avreise til Lillestrøm og turen tar ca. 1 time.

Pris pr. person: **Kr. 1.470 ved 41 – 50 deltagere**
 kr. 1.540 ved 31 – 40 deltagere
 kr. 1.780 ved 20 – 30 deltagere

Prisen inkluderer: Busstransport
 Inngang og guidet omvisning + film på Grini-Museet
 Guidet omvisning på Bærums Verk
 Kaffeservering på Kaffeverket (kaffe og landbrød med ribberull)
 3-retters middag m/ kaffe på Værtshuset

Bindende påmelding til Reisekomiteen innen 1. november.
(NB! Ikke send påmelding til SUL. Bruk tlf. eller e-post til medlemmer i
Reisekomiteen)

Reisekomiteen:

Brit Thoresen

Tlf. 957 80 941

britturid.thoresen@gmail.com

Kjellaug Nystrøm

Tlf. 997 35 780

knystroe@online.no

Haakon Sandbraaten

Tlf. 920 15 369

sandbra@online.no



TUROPERATØR:



Peer Gynt Tours

Reis sammen - opplev mer